PAGE

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СУКСУНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	25.06.2014

	148/07-2

пос. Суксун

	О Перечне и формах документов, представляемых избирательными объединениями, кандидатами в территориальную избирательную комиссию Суксунского муниципального района при выдвижении и регистрации кандидатов в депутаты Земского собрания Суксунского муниципального района, а также в период избирательной компании

Руководствуясь Методическими рекомендациями по вопросам, связанным с выдвижением и регистрацией кандидатов, списков кандидатов на выборах в органы государственной власти субъектов Российской Федерации и органы местного самоуправления, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 11.06.2014 №235/1486-6, Постановлением Избирательной комиссии Пермского края от 22.05.2013 №106/07-2 «О Перечне и формах документов, представляемых в избирательные комиссии при выдвижении кандидатов на выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Пермском крае» (в ред. постановления ИК ПК от 26.06.2014 №146/17-2), для организации приема и проверки документов от кандидатов в депутаты Земского собрания Суксунского муниципального района,
Комиссия  Р Е Ш А Е Т:
1. Утвердить Перечень и формы документов, представляемых избирательными объединениями, кандидатами в территориальную избирательную комиссию Суксунского муниципального района при выдвижении и регистрации кандидатов в депутаты Земского собрания Суксунского муниципального района, а также в период избирательной компании, согласно приложению.
2. Разместить настоящее решение на информационном стенде территориальной избирательной комиссии Суксунского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Суксунского муниципального района С.Ю.Вяткину.

	Председатель комиссии
	А.С.Утемова

	Секретарь комиссии
	С.Ю.Вяткина